



نیکوکار گرمای باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمکهای خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

خراسان شمالی پایلوت اصلاح ساختارهای نظام اداری نیست



ذخیره فعلی آب در سدهای استان ۳۰ درصد است

میز خبر

نماینده مجلس: دولت درباره علت کاهش سرعت اینترنت به مردم توضیح دهد

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: وزیر ارتباطات باید در خصوص علت کاهش سرعت اینترنت پاسخگو باشد. علی حدادی، نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «ضمن اینکه چند بار از طریق سامانه مجلس به وزیر محترم ارتباطات بابت سرعت اینترنت، تذکر کتبی داده شده است، این سوال مطرح می‌شود که غیر از چرایی افت شدید سرعت اینترنت، آیا توضیح این موضوع از سوی دولت برای مردم عزیز ضروری نیست؟»

سیاست علی مطهری در دادگاه جرم سیاسی تیره شد

سختگویی هیات منصفه جرایم سیاسی و مطبوعاتی از رسیدگی به پرونده جرم سیاسی «مدیر مسئول پایگاه اطلاع رسانی علی مطهری» خبر داد و گفت: متهمان پرونده جرم سیاسی مدیر مسئول پایگاه اطلاع رسانی علی مطهری و خبرنگار پایگاه یادشده اتهامات آنها، فعالیت تبلیغی علیه نظام، نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، توهمین و افترا بود که هیات منصفه بافتاق آراء، متهمان را مجرم ندانست.

نامه نماینده مجلس به وزیر ارتباطات درباره کاهش سرعت

بیت‌رننت

مجتبی توانگر رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در نامه ای به عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتقاد از کاهش سرعت اینترنت گفت که در مدت کوتاه پس از استقرار تیم جدید مدیریتی در وزارت ارتباطات، متأسفانه نه تنها حرکت به سمت اهداف تبیین‌شده در اسناد رسمی این حوزه شدت نگرفته که به صورت عملیاتی این موضوع منجر به نارضایتی گسترده در میان مردم و کسب‌وکارها شده است. در بخشی از این نامه آمده است: جناب آقای زارع پور شما خوب می‌دانید که هرگونه کم‌کاری در این حوزه، نه تنها فرصت‌های رشد اقتصادی را از کشور می‌گیرد، بلکه زمینه‌ساز نارضایتی و به دنبال آن افزایش تمایل به مهاجرت در میان گروه‌های نخبه و توانمند می‌شود و با انکار مشکل نمی‌توان تجربه تلخ ملموس میلیون‌ها شهروند را منکر شویم و مشکلات به وجود آمده را تکذیب کنیم. مگر شما نگفته بودید که عقب‌ماندگی‌های پیشین منجر به افت کیفیت شده است؛ در حالی که افت یک‌باره اخیر نمی‌تواند با تجربه قبلی کاربران هم‌خوانی داشته باشد و صدای کاربران بلند شده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی: طرح صیانت از همین الان شکست خورده است

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد که طرح صیانت همچون بقیه طرح‌های مسودسازای و محدودسازی از همین الان شکست خورده است. روح الله حضرت پور با اشاره به تصویب کلیات طرح «حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی در کمیسیون مشترک در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «طرح صیانت همچون بقیه طرح‌های مسودسازای و محدودسازی از همین الان شکست خورده است. مجلس حق ندارد برای مردم تعیین تکلیف کند. از همان ابتدا مخالف این طرح بودم و تلاش می‌کنم طرح را به صحن آورده و ردش کنیم. سرپرست فرمانداری رفسنجان پس از انتشار فیلم برخوردش با یک خبرنگار برکنار شد

وزیر کشور، سرپرست فرمانداری رفسنجان را برکنار کرد. مرکز

اطلاع رسانی وزرات کشور گزارش داده است که در پی رفتار نامناسب سرپرست فرمانداری رفسنجان با یکی از خبرنگاران، احمد وحیدی وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار کرمان، دستور عزل علی اکبر پورمحمدی را صادر کرد. وزارت کشور اعلام کرده است که همچنین انتظار می‌رود، اصحاب رسانه بیش از پیش با رویکرد حرفه‌ای خود به ویژه در طرح پرسش، مسئولان را در مسیر توسعه و پیشرفت کشور یاری دهند. اخیراً فیلمی از پورمحمدی در فضای مجازی منتشر شد که وی در پاسخ به یک خبرنگار درباره طرح انتقال آب این گونه گفته است: «تکرار کنی توی دهنت می‌زنم.»

پسنا: فعالیت روسای ۷ فدراسیون از جمله علیرضا دبیر غیرقانونی است

خبرگزاری ایسنا نوشت: با توجه به رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری، روسای ۷ فدراسیون ورزشی که عضو هیات علمی دانشگاه هستند، باید جهت ادامه فعالیت بین دانشگاه و فدراسیون‌های تحت ریاست خود، یکی را انتخاب کنند. بنا بر اطلاعاتی که در اختیار ما قرار گرفته، با توجه به رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری، روسای ۷ فدراسیونی که ادامه فعالیت آن‌ها به دلیل عضویت در هیات علمی دانشگاه‌های دولتی با مشکل مواجه شده است، شامل اسامی زیراست:

- ۱- علیرضا دبیر، رییس فدراسیون کشتی (دکترای مدیریت بازرگانی- منابع انسانی، استادیار دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبایی)
- ۲- غلامرضا شهبانی بهار، رییس فدراسیون تیر و کمان (دکترای تخصصی تربیت بدنی-مدیریت و برنامه ریزی- استاد تمام دانشگاه علامه طباطبایی)
- ۳- محمد تقی امیری خراسانی، رییس فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی (دانشیار تربیت بدنی و علوم ورزشی- دانشگاه شهیدباهنر کرمان)
- ۴- مهدی گودرزی، رییس فدراسیون ورزش سه گانه (استادیار دانشگاه پیام‌نور)
- ۵- عبدالمهدی نصیرزاده، رییس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام (استادیار تربیت بدنی - دانشگاه پیام نور)
- ۶- فضل اله باقرزاده، رییس فدراسیون شمشیربازی (دانشیار دانشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی - دانشگاه تهران)
- ۷- عباس نظریان مادوانی، رییس فدراسیون اسکی (دانشیار مدیریت ورزشی - دانشگاه شهیدرجایی)

امیرعبداللهیان: در لیست تبادل زندانیان، نازنین زاغری نیز قرار داشت

امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با سسی‌ان‌ان به قرار گرفتن نام نازنین زاغری در لیست تبادل زندانی‌ها اشاره کرد. بخشی از این گفت‌وگو را می‌خوانید: سسی‌ان‌ان: سوال آخر یک سوال حقوق بشری است، اما سوال مربوط به پول هم هست. چرا که شما الان موضوع این که آمریکا دارایی‌های ایران را آزاد کند پیش کشیدید. متوجه شدیم که بریتانیا با کشور شما توافقنامه‌ای امضا کرد تا آزادی نازنین زاغری-رادکلیف تأمین گردد. قرار بود تابستان گذشته اتفاق بیفتد، اما توافق با شکست مواجه شد. حالا همانطور که همه ما می‌دانیم پای پول زیادی در میان است. ایران در حدود ۴۰۰ میلیون پوند از بریتانیا برای خریدهای نظامی پیشین در دوران شاه طلب دارد که هیچ وقت دریافت نکرد. پس شما پول را دادید، اما چیزی نگرفتید. آن پول را می‌خواهید. آیا پرداخت آن بدهی قابل توجه به ایران،

آزادی نازنین را تأمین می‌کند؟ امیرعبداللهیان: برای ما موضوع تبادل زندانیان یک موضوع کاملاً انسانی است. سال گذشته نیز توافقی صورت گرفت که بر مبنای آن قرار بود زندانیان، جدا از مقوله مذاکرات در وین، مورد تبادل قرار گیرند. حتی در لیست تبادل زندانیان، نام فردی که شما از او اسم بردید نیز قرار داشت. اما متأسفانه در دقیقه نود آمریکایی‌ها اعلام کردند که تمامی موضوعات باید در قالب یک بسته کامل دیده شود لذا تبادل صورت نگرفت. شاید آمریکایی‌ها علاقه مند هستند که موضوع تبادل زندانیان را نیز به عنوان بخشی از مذاکرات در وین در نظر بگیرند؛ اما ما معتقدیم که این موضوع، انسانی است و جدا از گفت‌وگوهای وین می‌تواند به عنوان یک اقدام فوری مورد توجه قرار گیرد.

سلیمی نمین: جامعه سرگرم مزاح‌های سطحی رسایی و تاجزاده نمی‌شود

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: جامعه وقتی آقای رسایی، آقای تاجزاده و برخی مدعیان عدالت طلبی را کنار هم می‌بیند، متوجه می‌شود که بحث‌های آنها انحرافی است تا افکار عمومی را از حول مسائل اساسی دور کنند. عباس سلیمی نمین درباره همسو شدن تاجزاده و رسایی برای تخریب جبهه اصولگرایی و رئیس مجلس گفت: این امر تازگی ندارد و به مدت زمانی قبل برمی‌گردد. در گذشته تلاش شد به لحاظ مدیریتی توانیم آن طور که مناسب است از نیروها در جایگاه خودش استفاده کنیم، عیش و تنزه به همین جوسازی‌هایی برمی‌گردد که دو دسته تندرو دنبال کردند.

وی افزود: یک دسته تندرو مثل آقای رسایی یعنی بخشی از جبهه پایداری و نیروهای تندرو اصلاح طلب مثل آقای تاجزاده مایل نیستند، مسائل کشور به لحاظ مدیریتی به گونه‌ای پیش برود که هم ما شاهد آبدانی باشیم و هم شاهد آرامش سیاسی، چون این وضعیت هیچ شرایطی زیستی برای نیروهای تندرو باقی نخواهد گذاشت. این تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: نیروهای تندرو عمدتاً در فضای پرتنش می‌توانند به حیات خودشان ادامه دهند، لذا در وضعیتی که کشور دارد هم در حوزه بین‌المللی توفیقاتی کسب می‌کند و هم در حوزه داخلی به آرامشی از لحاظ مدیریتی می‌رسد، تندروها این را مطلوب خود نمی‌بینند. وی افزود: در کنار آقایان رسایی و تاجزاده، امروز شاهد هستیم تندروهایی به نام «عدالت‌طلبی» موضع بسیار نامربوطی را درباره این‌ها قابل صوتی اتخاذ کردند. اصلاً کل این ماجرا توسط برخی نیروهای تندرو مدیریت می‌شود. آنها این‌مقوله یک بار دنبال کردند، از آنجا که نظام در این قضیه با کسی تعارف نداشت، موضوع پیگیری و احکام قضایی آن صادر شد. وقتی تندروها نتوانستند از آن طریق به جایی برسند حالا موضوع قابل صوتی را علم کرده‌اند. عباس سلیمی نمین اظهار کرد: برخی جریاناتی که وزن سیاسی و علمی ندارند و آورده‌ای هم ندارند که می‌توانند کشور را به پیش برند، در پناه جنجال می‌خواهند خودشان را مطرح کنند. معتقدم کارهای آنها خیلی نمی‌تواند بردی داشته باشد، ضمن آنکه برای جامعه هم آنها نمی‌توانند چندان جالب باشند.

عاقبت توهمین آقای فرماندار: وزیر کشور دستور عزل داد

علی‌اکبر پورمحمدی فرماندار رفسنجان در پی بی‌احترامی به یک خبرنگار با دستور وزیر کشور از مقام خود برکنار شد. یک خبرنگار محلی شب گذشته در نشست مطبوعاتی علی‌اکبر پورمحمدی، فرماندار رفسنجان از او در خصوص انتقال آب رودخانه این

شهرستان به یکی از پروژه‌های بخش خصوصی سوال کرد که با پاسخ غیرمنتظره فرماندار مواجه شد. براساس فیلمی که در فضای مجازی منتشر شده، این خبرنگار خطاب به پورمحمدی مدعی می‌شود که او به خاطر شستری که در روز اول ورودش به فرمانداری برایش قربانی شده، از یک «فرد معروف» و اقدامش در انتقال آب رودخانه این شهرستان حمایت می‌کند که فرماندار به او پاسخ می‌دهد: «خواست جمع باشد یک بار دیگر تکرار کنید در دهانت می‌زنم.» انتشار این کلیپ از شب گذشته واکنشهای مختلفی را در پی داشته است. ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و خبرنگاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشته: «در دهان خبرنگار می‌زنید؟ قرار بود مردم ولی نعمت مسئولان باشند. خبرنگار هم صدای مردم است.» خانه مطبوعات استان کرمان هم در بیانیه‌ای اعلام کرده بود پیگیری‌های خود در خصوص رفتار فرماندار رفسنجان را تا رسیدن به نتیجه‌ی قابل قبول ادامه خواهد داد.

نماینده مرودشت خبر داد: تلاش نمایندگان برای بازگرداندن طرح صیانت به صحن مجلس

یک عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح صیانت در مجلس شورای اسلامی از طرح درخواست لغو بررسی طرح صیانت در کمیسیون مشترک و بازگشت آن به صحن مجلس خبر داد. جلال رشیدی کوچی نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «امروز در جواب دغدغه و مطالبه آحاد مردم شریف ایران اسلامی، وفق تبصره ۲ ماده ۱۶۷ آیین‌نامه داخلی مجلس تقاضای لغو بررسی طرح صیانت در کمیسیون مشترک و بازگشت طرح به صحن مجلس را مطرح کردم که تاکنون به امضای ۵۵ نماینده محترم رسیده است و در حال افزایش تعداد امضا می‌باشد.» کمیسیون مشترک بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی در جلسه امروز بعد از ظهر خود کلیات این طرح را به تصویب رساند. تعدادی از نمایندگان مجلس از تشکیل جلسه این کمیسیون در حین جلسات بررسی لایحه بودجه در مجلس انتقاد کرده‌اند.

عمیانیات «الهیان» از منتقدان طرح «صیانت»: حاشیه‌سازی نکنید
 عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی با انتقاد از جوسازی‌های صورت گرفته علیه مصوبه این کمیسیون گفت: اجازه ندهید کسانی که دنبال حاشیه‌سازی هستند، وقت مجلس را بگیرند. زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس در جلسه علنی نوبت عصر امروز مجلس شورای اسلامی با ارائه تذکر آیین‌نامه‌ای به استناد بند ۱۱ ماده ۲۲ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس، به اظهارات نماینده مردم بستان‌آباد در خصوص بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و تصویب کلیات این طرح واکنش نشان داد و اظهار داشت: در این کمیسیون نمایندگان از همه کمیسیون‌های مجلس حضور دارند و تاکنون ۴۸ جلسه سنگین و تخصصی تشکیل شده است. وی افزود: این جلسات با حضور دولت، پلیس فتا، مرکز پژوهش‌ها، مرکز ملی فضای مجازی و فعالان بخش خصوصی در حوزه کسب و کارهای دیجیتال برگزار شده و جلسات غالباً آنلاین بوده و مردم توانسته‌اند مباحث را از نزدیک بشنوند. عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی با انتقاد از برخی اظهارات مطرح درباره این طرح گفت: هیأت رئیسه مجلس باید از عملکرد

۲

اخبار

معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان‌های سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران گفت:

خراسان شمالی ظرفیت توسعه خوشه‌های صنعتی را دارد

۲۷۶ میلیارد تومان مستمري به مددجویان زیر پوشش خراسان شمالی پرداخت شد

ورزش

تمرین‌های ورزشی برای تقویت عضلات پا

اقتصاد

صفر تا صد طرح جدید بنزینی دولت

الگوی جزیره سراسری می‌شود؟

کمیسیون دفاع کند: در جلسه امروز فقط کلیات طرح رأی آورده و این فضاسازی‌های رسانهای علیه مجلس درست نیست.

بطیحی: ما صیانت پذیر نیستیم

محمدعلی ابیطیحی به طرح «صیانت» واکنش نشان داد و نوشت: باور کنید نه ما و نه خودتان صیانت پذیر نیستیم. نه می‌توانید عرض خود بپرید و نه زحمت ما و خودتان بدارید. اقتصاد، سیاست، اخلاق، زندگی به فضای مجازی بسته شده. ببندید، گفته باشم صدای خودتان بیشتر بسته می‌شود. از رهبر انقلاب تا همه مسئولان عالی و دانی و مراجع دینی در اینترنت هستند خود شما بیشتر به اینترنت احتیاج دارید. قانونی که نتواند اجرا شود مسخره کردن قانون است. اعصاب مردم، ظرفیت فشار بیشتر ندارد. صیانت عملی شدنی نیست. آقای رئیسی، آقای قالیباف باهوش تر از این هستند که نفهمند این کار شدنی نیست.

نماینده مجلس: تصویب کلیات طرح صیانت، فرایند قانونی لازم را طی نکرده است

نماینده مردم بستان آباد گفت: مصوبه امروز طرح صیانت فرایند قانونی لازم و ترتیب و توالی رسیدگی را مطابق آیین‌نامه داخلی مجلس و حتی آیین‌نامه اختصاصی کمیسیون مشترک طی نکرده است. غلامرضا نوری قزلبچه در نشست علنی نوبت عصر امروز (سه شنبه ۳ اسفند ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکری با استناد به ماده (۷۵) آیین‌نامه داخلی گفت: آقای تقی‌پور صبح اظهاراتی نسبت به بنده داشت و مرا به عدم آشنایی به حد و حدود متهم کرد. من حد و حدود خود را از آقای و اراده ملت شریف و از اصول مترقی ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی دارم و در اعمال این حق ذره‌ای کوتاه نمی‌آیم.

نماینده مردم بستان آباد بیان داشت: وی بنده را به عدم حضور در جلسه ۱۰ دقیقه‌ای جلسه کمیسیون شدن متهم کرد در حالی که من در هیچ یک از جلسات رسمی کمیسیون مشترک صیانت غایب نبودم جز دو جلسه غیررسمی که در اوج کرونا بود و قرار بود کمیسیون‌های مجلس تعطیل باشند و دیگری نیز جلسه امروز بود که بین بررسی لایحه بودجه تشکیل شد و گفتند من جلسه را تعطیل کردم در حالی که به خاطر کرونا بسیاری از همکاران شرکت نکرده بودند. بنده را متهم به دیکتاتوری مدرن کردند، شما روش دیکتاتوری را می‌روید که برای طرح مهمی موسوم به صیانت در جلسه ۱۰ دقیقه‌ای تصمیم می‌گیرید و آن را تصویب می‌کنید

تعلیلی کشاند. خیر: حتی ۷ نفر هم نمی‌تواند کمیسیون را تعطیل کند بلکه تأخیر چند ماهه آن، ناشی از مدیریت کمیسیون است. نماینده ادوار مجلس: خاتمی از تحقق اصلاحات مایوس شده است فعال سیاسی اصلاح طلب می‌گوید: آقای خاتمی مایوس از این است که با این شرایط بشود، اصلاحاتی صورت بگیرد. ایشان از کرده‌ها و وارد صحنه سیاسی نخواهد شد، گفت: در بحث اصلاحات نکته بااهمیت این است که مردم طالب اصلاحات هستند و این قضیه، شامل اکثریت مردم است.

خبر

رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان

استخدامی کشور:

نظام ساختارهای سازمانی کشور پیچیده است

رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان استخدامی کشور با اشاره به پیچیده بودن ساختار سازمانی کشور، گفت: باید برخی سازمان‌ها و ادارات تنها با یک نماینده در استان‌ها فعالیت کنند.

علی رضا ششاه پری صبح دیروز در جلسه بررسی اصلاح نظام اداری خراسان شمالی که در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: اصلاح نظام اداری لازمه توسعه اقتصادی است.

رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان اداری و استخدامی کشور ادامه داد: صلاح ساختارهای نظام اداری با استفاده از فناوری‌های نوین به عنوان نیرو محرکه توسعه، موجب جلب رضایت مردم از نحوه ارائه خدمات خواهد شد.

وی با اشاره به پیچیده بودن ساختار نظام اداری کشور، افزود: در این اصلاحات باید بررسی شود فعالیت کدام دستگاه‌های اجرایی در برخی از سطوح تقسیمات کشوری ضروری نیست و کدام سازمان‌ها و ادارات تنها با یک نماینده از وزارتخانه متبوع در استان‌ها فعالیت کنند.

شاه پری گفت: نسبت به نیروی انسانی حساس هستیم و باید راهکارهای کارشناسی برای لحاظ کردن درست و متناسب حقوق و مزایای افراد بررسی شود.

کنترل قیمت کالا‌های اساسی خوراکی در بازار مرکز استان با راه اندازی سامانه بازرگام

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: با فعال سازی سامانه بازرگام در شهر بجنورد، قیمت کالا‌های اساسی خوراکی در مرکز استان کنترل شده است.

جلیل رضانی، مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با فعال سازی سامانه اینترنتی بازرگام در شهر بجنورد، کالا‌های خوراکی شامل تخم مرغ، گوشت مرغ، گوشت قرمز منجمد همچنین برنج های خارجی در این سامانه برای فروش اینترنتی با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار عرضه شده اند.

رضانی با بیان اینکه این اقدام در راستای حذف واسطه ها از چرخه خرید و عرضه همچنین جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت های کالا‌های اساسی خوراکی و ثبات در قیمت آنها بوده است، عنوان کرد: با ارزیابی انجام شده، شاهد کنترل قیمت این کالا‌ها در بازار مرکز استان بوده ایم.

وی عنوان کرد: طی ۱۰ روز گذشته (پس از راه اندازی این سامانه) ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ خانوار برای خرید این کالا‌ها در این سامانه ثبت نام کرده اند.

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی تصریح کرد: در این سامانه قابلیت عرضه ۲۵ قلم کالای دیگر نیز وجود دارد.

وی یادآور شد: کالا‌های فسادپذیر شامل تخم مرغ و گوشت ها در سردخانه ها نگهداری می شوند که با درخواست خرید مشتری، این کالا‌ها از فریزر این سردخانه ها خارج و به مقصد مشتری ارسال می شوند. رضانی در ادامه از راه اندازی سامانه اینترنتی بازرگام در شهرهای شیروان و اسفراین در آینده نزدیک خبر داد.

۲۷۶ میلیارد تومان مستمری به مددجویان زیر پوشش خراسان شمالی زیر پوشش شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۷۶ میلیارد تومان به صورت مستمری به مددجویان زیر پوشش این نهاد پرداخت شده که بیشتر آن در مناطق روستایی و عشایری بوده است.

مجیدالهی راد در نشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: میزان مستمری با توجه به هدفمندی یارانه ها برای خانوارهای یک نفره ماهانه ۲۵۰ هزار تومان، برای خانوارهای ۲ نفره ۴۶۰ هزار تومان، سه نفره ۸۰۰ هزار تومان، چهار نفره ۹۰۰ هزار تومان و پنج نفر به بالا هم یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است.

همچنین در این‌ بازه زمانی ۶ هزار قلم لوازم ضروری شامل تلویزیون، آبگرم کن، یخچال و لباسشویی به ارزش ۱۸ میلیارد تومان با توجه به نیاز سنجی به افراد نیازمند اهدا شد.وی افزود: ۱۲۰ هزار نفر از جمعیت خراسان شمالی زیر پوشش این نهاد هستند که حدود ۱۴ درصد جمعیت استان را شامل می‌شوند.وی با اشاره به اینکه ۵۹ درصد افراد روستایی، ۴۰ درصد شهری و یک درصد افراد زیر پوشش جزو عشایر هستند گفت: همچنین ۶۲ درصد این افراد خانم و ۳۸ درصد آقا است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی خرید تضمینی نوغان با ۱۰ درصد قیمت بالاتر از مددجویان زیر پوشش این نهاد عنوان کرد و گفت: در همین رابطه این افراد یک میلیارد و ۸۲۲ میلیون تومان درآمد کسب کرده‌اند. راد با اشاره به اینکه ۴۵۵ جعبه نوغان دیگر توزیع خواهد شد گفت: ۱۰ هکتار زمین به این نهاد واگذار شد است که بناسد در منطقه غلامان این استان به منظور روستوان احداث شود.وی در ادامه افزود: در مجموع از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار دانش آموز و ۸۰۰ دانشجو از خدمات این نهاد بهره مند شدند. وی گفت: همچنین مردم استان در این بازه زمانی ۲۷ میلیارد تومان زکات جمع‌آوری شده که ۷۷ درصد آن در همن محل و مابقی برای طرح های محرومیت زدایی هزینه شد.الهی راد افزود: ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان صدقه نیز جمع‌آوری شده است. خراسان شمالی از نظر سرانه درآمد خانوار، در رده آخرین استانهای کشور قرار دارد.

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه تصمیم انتخاب استان خراسان شمالی و دو استان دیگر برای بررسی اصلاح ساختارهای نظام اداری تصمیم کشوری است، گفت: بحث پایلوت بودن مطرح نیست و قرار است نظرات و پیشنهادات کارشناسی برای اجرای این قانون، در این استان ها بررسی شود.

محمد رضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی صبح دیروز در جلسه ای با محوریت بررسی اصلاح نظام اداری در استان اظهار کرد: مسئله اصلاح ساختارهای نظام اداری با توجه به گسترش فناوری های نوین گریزناپذیر است.

حسین نژاد افزود: در خصوص چاپکسازی و کوچک سازی دولت با محوریت اصلاح نظام اداری باید وظایف سازمانی و تعداد نیروی انسانی مورد نیاز به خوبی تجزیه و تحلیل شود.

وی تصریح کرد: با توجه به تغییر در مطالبات اجتماعی و افزایش روش های نوین پاسخگویی که منجر به کاهش تردد مردم در ادارات شده است

استاندار خراسان شمالی :

خراسان شمالی پایلوت اصلاح ساختارهای نظام اداری نیست

قطعا باید اصلاحات لازم در ساختار نظام اداری تعریف و اجرایی شود.حسین نژاد با بیان اینکه تصمیم انتخاب استان خراسان شمالی و دو استان دیگر برای بررسی اجرای این قانون یک تصمیم کشوری است، افزود: بحث پایلوت بودن مطرح نیست و قرار است نظرات و پیشنهادات کارشناسی برای اجرای این قانون، در این استان ها بررسی شود.

وی گفت: تا زمان اصلاح ساختارها باید با نظام اداری کنونی کارها انجام شود که مسئله عدم استقرار ادارات در برخی شهرستان های استان مشکلاتی را به وجود آورده است که با نگاه ویژه دولت استقلال ساختارهای سازمانی در شهرستان ها به وجود یابد.حسین نژاد وجود پست های سازمانی بلاتصدی در دستگاه های اجرایی را از دیگر مشکلات استان عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خواستار صدور مجوزهای لازم برای بکارگیری افراد در این پست ها از سوی سازمان امور استخدامی کشور هستیم.



معاون شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی خبر داد:

ذخیره فعلی آب در سدهای استان ۳۰ درصد است

گذشته ورودی آب به سدهای استان دو برابر این میزان یعنی ۴۰ میلیون متر مکعب ثبت شد.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: در حال حاضر با احتساب ۲۰ میلیون متر مکعب آب ورودی به سدها، حجم آب ذخیره شده در سدهای استان به ۷۰ میلیون متر مکعب وی افزود: با توجه به ظرفیت ۲۳۴ میلیون متر مکعبی ذخیره آب در مخازن سدهای در مدار بهره برداری استان، در حال حاضر فقط ۳۰ درصد از این ظرفیت مخازن سدها آب دارند.

واسطه خاطرنشان کرد: در سال گذشته در همین زمان ۱۲۰ میلیون متر مکعب آب در سدهای استان ذخیره شده بودد.



سدها طی مهر تا روزهای نخست اسفند ماه امسال ۲۰ میلیون متر مکعب بوده است. وی افزود: این در حالی است که در سال

مدت مشابه سال گذشته از کاهش ۴۰ درصد بارش ها در اطراف سدها حکایت دارد.

واسطه در ادامه عنوان کرد: ورودی آب به

معاون استاندار خراسان شمالی:

حدود دو سوم آسانسورهای مسکن مهر بجنورد تاییدیه استاندارد ندارد

معاون ارزیابی انطباق اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: ۱۶۱ دستگاه از حدود ۲۷۲ آسانسور نصب شده در مسکن مهر گلستان شهر بجنورد تاییدیه استاندارد ندارد.

احسان طاهری اظهارداشت: بیش از ۹ سال از افتتاح و ساکن شدن ۱۷ هزار نفر در شهرک گلستان بجنورد به عنوان بزرگ‌ترین مجموعه مسکن مهر خراسان شمالی می گذرد و آسانسورهای نصب شده در این شهرک تاکنون تعداد زیادی از آسانسورها در سامانه مدیریت بازرسی آسانسور ثبت درخواست نشده است.

وی تصریح کرد: در تازه ترین پیگیری های اداره کل استاندارد خراسان شمالی جلسه ای با دستگاه های متولی راه و شهرسازی، شهرداری بجنورد و صنعت، معدن و تجارت برگزار و آخرین آمار دقیق از آسانسورهای این شهرک جمع بندی شد و شرکت های نصاب درون استانی و خارج استانی مشخص شده تا موظف به ثبت درخواست شوند.

معاون ارزیابی انطباق اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: برآورد می شود تا یکسال دیگر شرکت های نصاب وظیفه محوله مبنی بر درخواست آسانسور را ثبت و دیگر مراحل توسط کارشناسان اداره کل استاندارد پیگیری شود.

وی در مورد روند ثبت درخواست و تاییدیه بازرسی و کیفیت آسانسورها اظهار داشت: آسانسور در ابتدا توسط شرکت دارای پروانه طراحی و مونتاژ وابسته به صمت نصب می شود و در سامانه مدیریت

سرپرست آموزش و پرورش خراسان شمالی:

اردوگاه‌های دانش آموز شی خراسان شمالی وضعیت مطلوب ندارد

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: اردوگاه‌های دانش آموزی شهرستان های اسفراین، شیروان و بجنورد وضعیت مطلوب ندارد و باید در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.

ابوالقاسم اکبری در هفتمین جلسه شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: زمین اردوگاه شهید چمران بجنورد در چوچا متأسفانه تفریحی و گردشگری بش قارداش بجنورد در سال ۱۴آماده شد که پس از گذشت پنج سال عملیات اجرایی آن آغاز شد اما هنوز تکمیل نشده است.

وی افزود: از مصوبات سفر رهبر معظم انقلاب ۹۰ میلیارد ریال برای این اردو گاه تاکنون هزینه و حصارکشی آن نیز انجام شده است اما با وجود پرداخت ۲۵۰ میلیون ریال برای آب شرب این اردوگاه به چوچا متأسفانه مخزن ۲۵۰ مترمکعبی آن نیمه کاره مانده است.

اکبری گفت: همچنین در این اردو گاه ها نیاز است ۲۵ سوئیت ۴۰ متر مربعی و ۱۰ خوابگاه ۱۰ نفره را ایجاد شود.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی با اشاره به اینکه طرح نهفت «نصب آموزشی» با هدف شناسایی مشکلات و توسعه زیرساخت های آموزشی در سطح کشور با رویکردحمایتی آغاز شد که از هر استان ۲ شهرستان انتخاب شده است وی ادامه داد: اکنون شرایط این آسانسورها در گفت: از خراسان شمالی ۲ شهرستان راز و جرگلان و مانه و سملقان به منظور ارتقای آموزش برگزیده شد.

بازرسی آسانسور ثبت درخواست و سپس کارشناسان اداره کل استاندارد بازرسی اولیه را انجام می دهند. وی گفت: این اداره کل نواقص را به شرکت مربوطه اعلام و در انتها بعد از تعمیر تاییدیه مورد نظر به شهرداری ارجاع می شود تا پایان کار صادر شود. اولویت بازرسی مسکن معولان طاهری در ادامه تفریحی و گردشگری بش شهرک گلستان مخصوص معولان است و هیچ گونه آماری از تعداد آسانسورهای نصب شده در این واحدها وجود ندارد.بنابراین این واحدها نیز همانند سایر واحدهای شهرک گلستان تاییدیه بازرسی و کیفیت ندارند.بنابراین بازرسی اولیه و دوره ای نیز انجام نمی شود.

وی با بیان اینکه سازمان صنعت، معدن و تجارت بعنوان متولی شرکت های نصاب آسانسور مقصر است، بیان کرد: دستگاه این نصاب باید مشکلات دریافت تاییدیه استاندارد در سامانه مربوطه ثبت درخواست کنند که این مهم انجام نشده است.

معاون ارزیابی انطباق اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: شرایط این آسانسورها در طی این سال ها نامعلوم و مهم است و مشخص نیست که شهرداری بر اساس چه قانونی پروانه واحدهای بدون تاییدیه آسانسور را صادر کرده است.

وی ادامه داد: اکنون شرایط این آسانسورها در دست بررسی است و بازرسی و واحدهای مسکونی معولان در اولویت قرار دارد.

سطح گلخانه‌های خراسان شمالی ۱۵ درصد افزایش یافت

فضاهای گلخانه ای استان افزوده شود اظهار داشت: تاکنون مکان یابی و مجوزهای لازم بریا ایجاد ۱۰ هکتار نیز صادر شده است. سرپرست سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی کمیون تقدینگی گلخانه داران از مشکلات فعالان در این حوزه دانست و گفت: با توجه به اعتبارات شناور از بند الف تبصره ۱۸ حدود ۵۵ میلیارد تومان طرح به بانک ها معرفی کرده ایم تا بهره برداران این فضاها را در استان ایجاد کنند.

وی بر استفاده از تجربیات گلخانه داران پیش رو تأکید کرد و اظهار داشت: دانش و مهارت این افراد به دیگر کشاورزان انتقال داده می شود. محمد زاده با بیان اینکه به ازای هر نیم هکتار فضای گلخانه ای برای حدود ۱۰ نفر شغل مستقیم ایجاد می شود اظهار داشت: کشاورزی در فضای باز درجه مکانیزاسون افزایش یافته است اما در گلخانه ای نیروی انسانی بیشتر به کار گرفته می شود.

وی با بیان اینکه گلخانه ها فضاهای کنترل شده ای هستند اظهار داشت: با توجه به

خبر

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان خبر داد: معرفی ۷۹۱ میلیارد تومان طرح تبصره ۱۸ در خراسان شمالی به بانک ها

مدیرکل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی از معرفی ۷۹۱ میلیارد تومان طرح تبصره ۱۸ به بانک ها برای دریافت تسهیلات خبر داد.

مجید درخشانی در جلسه اشتغال و سرمایه گذاری که سوم اسفندماه در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه ثابت این طرح ها ۵۸۱ میلیارد تومان و ۲۱۰ میلیارد تومان سرمایه در گردش است.

وی افزود: این طرح ها برای یک هزار و ۳۳۹ اشتغال ایجاد می کند.

به گفته درخشانی طی امروز نیز ۴۱ طرح با سرمایه ۲۰۴ میلیارد تومان به ثبت رسیده است. درخشانی ادامه داد: با پیگیری های انجام شده از سوی دبیرخانه بند ۱۸، خراسان شمالی به عنوان استان کم برخوردار ابلاغ شد.

وی تصریح کرد: برای تبصره ۱۸، مبلغ تسهیلات ۳۲ هزار میلیارد تومان در کشور معرفی شده است که از این میزان ۲۴ سهم خراسان شمالی است. این مقام مسئول گفت: سهم خراسان شمالی از محل تبصره ۱۸ رقمی حدود یک هزار میلیارد تومان است.

طرح جدید شهر داری بجنورد برای تقویت پیاده محوری

شهردار بجنورد از اجرای طرح «پارکلت» (Parklet) در نوروز ۱۴۰۱ در مرکز استان خبر داد. جواد حمیدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور فضاهای جدیدی در نقاط مختلف شهری و خیابان‌هایی که دارای استانداردهای خاص است در مقیاس کوچک ایجاد می شود و فضایی خاص از پارک خودروها به صورت موردی کاسته شده و به نفع عابران پیاده و ترویج پیاده محوری استفاده می شود. وی افزود: پارکلت (Parklet) بخشی از خط پارکینگ خیابان یا فضای پیاده رو است که ابدای به اندازه جای پارک چند خودرو داشته و برای عابران پیاده استفاده می‌شود. تسهيلات و استراحت را هنگام عبور و مرور در خیابان‌ها فراهم می‌کند. وی خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح، بررسی های ترافیکی، استانداردهای بومی شهر و ضوابط مورد نیاز سنجیده شده و برای نوروز ۱۴۰۱ در شهر اجرا می شود.

شهردار بجنورد با اشاره به اینکه این طرح از برنامه های کوتاه مدت مدیریت شهری به شورای اسلامی شهر بوده است، افزود: بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توجه به شهر انسان محور در اولویت اقدامات شهرداری قرار داد.

راه اندازی کاروانل نوروزی بجنورد ۱۴۰۰ در روزهای پایانی سال شهردار بجنورد همچنین از راه اندازی کارناوال نوروزی در روزهای پایانی سال خبر داد و گفت: سومین دوره کارناوال نوروزی کل در روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفند ماه امسال در آستانه نوروز راه اندازی می شود و به شهروندان گل هدیه می کند. حمیدی با اشاره به راه اندازی اتوبوس گردشگری در حاشیه این کارناوال نیز اظهار کرد: اجرای برنامه حاجی فیروز به عنوان نماد نوروز که آمدن عید را به شهروندان مژده می دهد، اجرای موسیقی های سنتی، نواختن ساز و دهل و گرداندن سینی های هفت سین از برنامه های جنبی این کارناوال است.

۱۴ نقطه حادثه خیز در شیروان اصلاح شد

رییس اداره حمل و نقل و راهداری شیروان گفت: تاکنون ۱۷ نقطه حادثه‌خیز در این شهرستان خراسان شمالی شناسایی شده است که اصلاح سه مورد آن به ۱۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. حمید جوان اظهار کرد: اعتبار اصلاح این سه نقطه از محل منابع راهداری تامین و پیمانکار آن مشخص شده است و با مساعد شدن شرایط جوی هوا تعریض و زیرسازی آن شروع خواهد شد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۴ نقطه از نقاط حادثه خیز استان اصلاح شده، خاطرنشان کرد: نقاط حادثه خیز شهرستان براساس شاخص هایی همچون آمار تصادفات و تمدد تلفات در هر دوره پنج تا سه ساله توسط کمیسیون استان بررسی، ایمنی و استانداردسازی می شود که عملیات اصلاح نقاط پر تصادف شامل تعریض و ایمن سازی محورهای مواصلاتی، نصب گاردریل، نیوجرسی، علائم و تابلوهای انتظامی و انجام خط کشی بوده است.

جوان با اشاره به نقاط حادثه خیز در دست اجرا اضافه کرد: تمداد این نقاط که طی سالیان گذشته شناسایی شده توسط کارشناسان در دست جمع آوری و بررسی است و با پایان آن می توان آمار را ارائه داد.

رییس اداره حمل و نقل و راهداری شیروان گفت: در سایر روزها ۱۵ تا ۹ هزار خودرو در محورهای شیروان تردد می کنند که پردرزدترین محور، شیروان – بجنورد است.

کل راههای روستایی شهرستان شیروان اعم از آسفالته، شوسه و خاکی ۹۷۸ کیلومتر است که طی سال‌های گذشته ۳۳۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت شده و برای آسفالت ۱۰ کیلومتر تا پایان سال مالی ۱۴۰۰ در شهرستان شیروان برنامه‌ریزی شده است.

خبر

عبور قیمت نفت خام ایران از ۹۰ دلار

قیمت نفت خام وست تکراس اینترمدیت هم که دیروز به ۹۶ دلار رسیده بود، امروز با حدود ۴ دلار کاهش، به قیمت هر بشکه ۹۲ دلار و ۲۵ سنت رسید. همچنین دیروز قیمت نفت خام سنگین ایران با ۱ دلار و ۳۱ سنت افزایش، به ۹۰ دلار و ۶۹ سنت رسید.

بحران اوکراین ۲۰ دلار به قیمت نفت اضافه می‌کند

بانک امریکا گلوبال ریسرچ پیش‌بینی کرد، اگر بحران میان روسیه و اوکراین وخامت بیشتری پیدا کند، قیمت هر بشکه نفت می‌تواند حداکثر ۲۰ دلار دیگر افزایش پیدا کند.

آورده مردم در نهضت ملی مسکن به ۵.۷ هزار میلیارد تومان رسید

بر اساس اطلاعات به دست آمده از خلاصه وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن، تا تاریخ ۳۰ بهمن‌ماه سال ۱۴۰۰ مورخهٔ از سامانه ITEM، تاکنون ۱۹۷ هزار ۱۱۱ متقاضی اقدام به تکمیل آورده خود کردند. مجموع مبالغ پرداختی در حساب نزد بانک مسکن تحت عنوان آورده متقاضی تا تاریخ مذکور به ۵ هزار ۶۹۶ میلیارد تومان رسیده است. بر این مبنأ، ۶۵ هزار ۲۶۷ متقاضی تاکنون آورده بین ۱ تا ۱۰ میلیون تومان را به بانک ارائه کرده‌اند. از سوی دیگر، ۸ هزار ۳۹۶ متقاضی نیز بین ۲۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان آورده به پروژه نهضت ملی مسکن تزییق کرده‌اند. همچنین ۶ هزار ۳۹۷ متقاضی نیز آورده بین ۲۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان داشتند. از سوی دیگر متقاضیانی که بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان آورده به پروژه تزییق کردند، بالغ بر ۳۴ هزار ۶۰۶ نفر هستند. بیشترین تعداد متقاضی نیز مرتبط با متقاضیانی است که بیش از ۴۰ میلیون تومان آورده داشته‌اند؛ بنابراین، این دسته از متقاضیان ۸۱ هزار ۸۷۲ نفر برآورد می‌شوند. لازم به ذکر است تا کنون ۱۰۲ هزار ۳۴ متقاضی نسبت به تکمیل وجه آورده خود اقدام کرده‌اند، و ۱۴ هزار ۹۹۹ نفر نیز قرارداد خود را فسخ نموده‌اند.
افارس

خودرو بخیریم یا صبر کنیم؟

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو، ضمن تأکید بر حفظ آرامش بازار این روزهای خودرو، وضعیت بازار تا روزهای پایانی سال را همچنان آرام پیش‌بینی و اعلام کرد، با توجه به ادامه روند کاهش نرخ ارز، بازار خودرو نیز همچنان در مسیر نزولی قرار دارد و بدین ترتیب مشتریان منتظر نتیجه مذاکرات، امیدوار به کاهش بیشتر قیمت‌ها هستند؛ بنابراین تا زمان تثبیت قیمت‌ها که مستلزم چند هفته ثابت نرخ ارز در یک کانال قیمتی است، خرید خود را به تعویق نانداخته‌اند. سعید مومنی نیز گفت:وگوا با منتظر بمانید، اگر در این روزها بازار خودرو بیشتر قیمت‌ها هستند؛ بنابراین تا زمان تثبیت قیمت‌ها که مستلزم چند هفته ثابت نرخ ارز در یک کانال قیمتی است، خرید خود را به تعویق نانداخته‌اند. سعید مومنی نیز گفت:وگوا با منتظر بمانید تا خرید خود را به تعویق نانداخته‌اند. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران، ادامه داد: از سوی دیگر با توجه به اینکه روند قیمت‌ها در بازار سیر نزولی دارد، فروشندگان تمایل بر این دارد که خودروهای در اختیار را (بابت نگرانی کاهش بیشتر ارزش خودرها) عرضه کنند اما خریدار در بازار بسیار کم است.

پیش‌بینی بازگشت قیمت اوراق تسه به ۷۰هزار تومان

حمیدرضا جبهانی، کارشناس بازار سرمایه، در پاسخ به سؤالی در مورد عوامل افزایش قیمت اوراق تسهیلات مسکن گفت: اوراق تسه مسکن، در حقیقت برای تسهیل روند دریافت وام مسکن کسانی است که قصد خرید مسکن دارند؛ اما سپرده‌گذاری قبلی نداشتند.

جبهانی در خصوص علل افزایش قیمت اوراق تسهیلات مسکن گفت: چند دلیل برای این افزایش قیمت وجود دارد؛ یک دلیل این که سال گذشته، بازدهی سپرده‌گذاری برای کسانی که سپرده‌گذاری کرده و اوراق دریافت کرده بودند، کاهش یافته بود و در نتیجه طرف عرضه کاهش یافته بود، از سوی دیگر با توجه به فرآیند قیمتی بازار مسکن و ایجاد تقاضا در املاک کوچک و ارزان‌قیمت، تقاضای این اوراق افزایش پیدا کرد، در نتیجه این دو عامل شاهد بودیم که عرضه و تقاضای این اوراق روی تابلوی فرابورس حتی تا دو برابر افزایش پیدا کرد و این مسئله سبب بروز مشکل برای کسانی شد که قصد دریافت وام را داشتند.

وی اظهار کرد: بانک مسکن برای کاهش فشاری که به متقاضیان وام وارد می‌شده، در امتیاز خود از صدور اوراق، ۵۰ درصد تخفیف اعمال کرد، اما این اقدام آن‌چنان تأثیری نگذاشت و نتوانست قیمت را بشکند چرا که تقاضای سنگینی برای اوراق وجود داشت. این کارشناس بازار سرمایه با ابراز اینکه در ماه‌های آینده (نه در عرض‌ه‌مدت) و با توجه به افزایش سودآوری این اوراق، عرضه افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: از سوی دیگر به‌دلیل رکود بازار مسکن در دو ماه اخیر، تقاضای خرید کاهش پیدا کرده است، در نتیجه قیمت اوراق نیز به‌سمت تعادل خواهد رفت، اما قیمت آن در زمان حاضر منطقی نیست، وی در خصوص امکان بازگشت قیمت اوراق تسهیلات مسکن به محدوده ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان گفت: بحث کاهش قیمت اوراق تسه به‌جز عرضه و تقاضا به عوامل دیگری از جمله نرخ وام بانک مسکن، نرخ اوراق بدون ریسک در بازار کوتاه‌مدت کشور و بازدهی بازارهای موازی نیز بستگی دارد، اما این که قیمت‌ها بخواهد به ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان بازگردد، زمان خواهد برد و ممکن است در بهار یا تابستان سال آینده شاهد این مساله باشیم.

به نظر می‌رسد مردم کم‌کم باید خود را برای سهمیه‌های جدید بنزین آماده کنند؛ آن‌طور که از خبرها برمی‌آید، دولت در کیش شروع به اجرای طرح جدید بنزینی خود کرده و پس از آن، قشم به این طرح خواهد پیوست.

مریم فکری: روزهای پایانی آذماه بود که پیشنهاد اجرای آزمایشی طرح اختصاص سهمیه بنزین به افراد به جای خودروها در دو منطقه آزاد کیش و قشم در دولت مطرح شد و تصمیم‌ها در این مسیر بود که در صورت اجرای موفق، در رابطه با گسترش طرح تصمیم‌گیری شود.

داستان از انتشار نامه محرمانه معاون اقتصادی رییس‌جمهور مبنی بر اجرای آزمایشی طرح «بازتوزیع یارانه بنزین از طریق ارائه سهمیه بنزین به افراد به جای خودروها» در دو جزیره کیش و قشم در فضای مجازی شروع شد که یک هفته بعد، جواد اوجی وزیر نفت، اعلام کرد این طرح آزمایشی با هدف توزیع عادلانه یارانه بنزین است و پس از کارشناسی شدن و رفع ابهامات، بر حسب صلاحدید تیم اقتصادی دولت و دستور رئیس‌جمهور، در کل کشور قابل اجرا خواهد بود.

براساس نظام سهمیه‌بندی فعلی در خصوص بنزین، تنها ۲۷ میلیون دارنده خودرو و موتورسیکلت در کشور از یارانه بنزین بهره‌مند می‌شوند و کسانی که دو یا چند وسیله نقلیه دارند، بیشتر از کسانی که یک وسیله نقلیه دارند، از یارانه بنزین بهره‌مند هستند؛ اما در طرح تخصیص یارانه به افراد به جای خودروها، قرار است یارانه بنزین به هر کدملی تعلق گیرد و تمام افراد جامعه بدون درنظر گرفتن اینکه وسیله نقلیه دارند یا ندارند، به مساوات از یارانه بنزین بهره‌مند شوند.

عناز طرح یارانه بنزین در کیش

حال پس از تست چندروزه این طرح در بخشی از جزیره کیش در بهمن‌ماه سال جاری، یک‌شنبه بکم اسفند کمیته اطلاع‌رسانی «طرح بازتوزیع یارانه بنزین» اعلام کرد که این طرح در جزیره کیش آغاز شد و همه شهروندان دارای کارت کیشوندی اعم از مالکان خودرو و افراد بدون خودرو، واجد دریافت سهمیه بنزین ۲۰ لیتری شدند.سهمیه خودروهای عمومی مانند قیل به کارت سوخت آن‌ها تعلق می‌گیرد؛ شهروندان جزیره کیش می‌توانند با همان کارت‌های بانکی در پمپ بنزین‌ها سوخت‌گیری کرده و بر اساس مصوبه ستاد اقتصادی دولت، همچنان می‌توانند از سهمیه‌های پیشین در کارت‌های سوخت خود نیز استفاده کنند.

در همین رابطه، حسین شمسیان، سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، از آغاز طرح یارانه بنزین برای همه در کیش خبر داد و اعلام کرد: این طرح از اول اسفند در جزیره کیش آغاز شد و همه شهروندان دارای کارت کیشوندی اعم از مالکان خودرو و افراد بدون خودرو، واجد دریافت سهمیه بنزین ۲۰ لیتری شدند.شمسیدیه گفته او، با توجه به موفقیت تست فنی از طرح در دهه فجر، از اول اسفند طرح اعطای ۲۰ لیتر سهمیه به هر فرد در جزیره کیش آغاز شده است و ساکنان کیش می‌توانند با همه کارت‌های بانکی در پمپ بنزین‌ها و با همان قیمت پیشین سوخت‌گیری انجام دهند.شمسیان با تأکید بر این کار، از این طرح مشتبه گذشته قیمت بنزین یارانه‌ای ۱۵۰۰ تومان و قیمت بنزین آزاد ۳

پنجشنبه۱۳۰۵/۱۲/۱۴۰۰ سال یازدهم – دور جدید – شماره۲۵۷ – مسلسل ۲۴۹۷

صفر تا صد طرح جدید بنزینی دولت

الگوی جزیره سراسری می‌شود؟



هزار تومان است، افزود: افراد فاقد خودرو که مصرف بنزین ندارند نیز می‌توانند سهمیه بنزین یارانه ای خود را به دیگران انتقال داده یا به فروش برسانند.او تصریح کرد: در طول مدت اجرای این طرح ساکنان جزیره کیش همچنان می‌توانند از سهمیه‌های پیشین در کارت‌های سوخت خود نیز استفاده کنند و ۲۰ لیتر بنزین تنها با یک تفاوت ساده شارژ خواهد شد و چنانچه فردی دارای یک خودرو و در یک خانواده ۵ نفری است، ۶۰ لیتر بابت خودرو دریافت و ۴۰ لیتر باقی مانده را توسط کارت سرپرست خانوار که یارانه به آن وارزیم می‌شود، دریافت خواهد کرد.شمسیان در خصوص فرآیند سوختگیری تذکر شد: با کشیدن کارت سوخت چهار رقم آخر هر کارت بانکی که به نام شخص باشد، وارد می‌شود و سپس ۴ رقم آخر کد ملی را برای شناسایی خود وارد می‌کند و پس از شناسایی توسط سیستم میزان سهمیه اعلام می‌شود.وی عنوان کرد: چنانچه فردی از یک کارت خود از سهمیه بنزین استفاده کرد تمام اطلاعات مربوط در سایر کارت ها نیز ثبت خواهد شد.

جرای طرح بنزینی دولت در کل کشور در آینده نزدیک

در همین رابطه علی ملکی، رییس ستاد هماهنگی طرح بازتوزیع یارانه بنزین در تازه‌ترسین اظهارنظر اعلام کرد: هدف نهایی اجرای آزمایشی طرح بازتوزیع یارانه بنزین، کشف اشکالات احتمالی و رفع آنهاست و طبیعی است در روزهای اولیه برخی از مردم سوالاتی را نسبت به آن داشته باشند.

وی با بیان اینکه ساکنان جزیره کیش در تماس با سامانه ۴۴۱۴ می‌توانند از خدمات کارشناسان بهره‌مند شوند، گفت: اگر شهروندی کارت کیشوندی ندارد و یا کارت او بدون اعتبار است باید نسبت به

استاندار خراسان شمالی:

بانک ها در پرداخت تسهیلات اشتغال شتاب کنند

شده است تسهیلات بهبودیذ.

خراسان شمالی استان غیربرخوردار اعلام شد مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان نیز گفت: تا روز گذشته ۷۹۱ میلیارد تومان پرونده به سرمایه ثابت ۵۸۱ میلیارد تومان و سرمایه در گردش ۲۱۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی هزار و ۳۳۹ نفر به بانک ها معرفی شده اند.

مجید درخشانی افزود: در هفته جاری وزارت اقتصاد و دارایی کل استان را غیر برخوردار اعلام کرد و اکنون ابهامی در پرداخت تسهیلات توسط بانک ها وجود ندارد بانک ها با توجه به این امر پرداخت تسهیلات را سرعت

بخشند و به محض این که برش استانی سهمیه تسهیلات کشور مشخص شد به دبیرخانه اعلام کنندوی خاطرنشان کرد: کل تسهیلاتی که در قالب تبصره ۱۸ اعلام شده است ۲۳ هزار میلیارد تومان و سهم استان ۳.۴ دهم این مبلغ است و از این رقم ۱۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به وزانخانه ها تخصیص یافته است.

امکان ساخت مسکن ملی به صورت «ویلايي»

در خراسان شمالی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از ثبت نام بیش از ۵۳ هزار خانواده متقاضی

افزود: تاکنون ۳۰۶ هکتار زمین برای این طرح

در استان تأمین شده که با توجه به ابلاغ وزارت راه و شهرسازی مبنی بر احداث ۴۸ هزار واحد قاسم قاسمی اظهار کرد: در کل دو طرح اقدام ملی مسکن و نهضت ملی مسکن در استان

بیش از ۵۳ هزار خانوار ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۴۰۳۹ خانوار تأیید نهایی شده و ۳۴۰۳ نفر پول خود را واريز کرده اند.

وی اظهار کرد: حدود ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر در استان وجود دارد که تاکنون ۲۴ هزار و ۲۲۶ واحد آن به بهره برداری رسیده

است.

قاسمی افزود: از بین تعداد واحد های مسکن مهر تکمیل نشده در استان، ۱۵۹۵ واحد در حال تکمیل است که مصوب شد ۱۲۵۲ واحد به نهضت ملی مسکن تبدیل شود تا پیمانکاران بتوانند از تسهیلات این طرح استفاده کرده و آنها را به اتمام برسانند.

وی تأکید کرد: با پیگیری های انجام شده، ۱۰۸۱ واحد مسکن مهر نیمه تمام اسما ل به اتمام می‌رسد تا تحویل متقاضیان شود.

قاسمی همچنین به تأمین زمین برای طرح

نهضت ملی مسکن در استان اشاره کرد و



درآمدهای ارزی آتی دولت طی سه سال تسویه شود؛ بنابراین، بانک مرکزی سیاست خرید ارز با نرخ نیما و فروش آن با نرخ ۴۲۰۰ تومان نداشته

و خرید و فروش بانک مرکزی در سامانه نیما

مشخص بوده و جدا از نحوه تأمین ارز کالاهای اساسی است.

اقتصاد

صفر تا صد طرح جدید بنزینی دولت



و در صورت موفقیت آمیز بودن، در کل کشور به مرحله اجرا درمی آید.

وی خاطرنشان کرد: اجرای سراسری این طرح به تصمیم هیات دولت و ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بستگی دارد، ولی از نظر فنی اگر نتایج اجرای طرح در جزیره کیش و قشم در دو ماه آینده رضایت بخش باشد پس از اخذ مصوبه دولت و مجلس، قابلیت اجرا در سراسر کشور را دارد.

چند ابهام درباره طرح بنزینی

در این میان، اجرای آزمایشی طرح عدالت‌محور تخصیص سهمیه ۲۰ لیتری به افراد در حالی صورت می‌گیرد که ابهاماتی درباره شیوه محاسبه این رقم و تیمات آن میان کارشناسان وجود دارد.

جواد نوفرستی، کارشناس اقتصاد انرژی در این خصوص گفت: به نظر می‌رسد، کارشناسی محاسباتی این بوده که کل بنزین سهمیه‌ای روزانه یعنی حدود ۵۵ میلیون لیتر (سهمیه وسایل نقلیه شخصی و عمومی) بر ۸۵ میلیون نفر تقسیم شده و سهمیه ماهیانه هر نفر به صورت رُند ۲۰ لیتر تعیین و اعلام شده است، درحالی‌که باید فقط سهمیه اختصاصی به وسایل نقلیه شخصی بین افراد توزیع می‌شد. وی با تأکید بر لزوم حفظ سهمیه خودروهای عمومی به منظور جلوگیری از افزایش کرایه‌ها و ایجاد تورم، افزود: سهمیه خودروهای عمومی که حدود ۸ میلیون لیتر است (احتیاطاً ۱۰ میلیون لیتر با احتساب خودروهای عمومی جدید و دیگر ملاحظات)، باید از کل ۵۵ میلیون لیتر بنزین سهمیه کسر شود و ۴۵ میلیون لیتر سهمیه کل باقیمانده به ۸۵ میلیون نفر تقسیم شود که بدین ترتیب سهمیه قابل تخصیص به هر فرد، کمی بیش از ۱۵ لیتر می‌شود که به صورت رُند ۱۵ لیتر ماهانه (۰٫۵ لیتر روزانه) خواهد شد.

در واقع نگرانی عمده کارشناسان ناظر به افزایش روزافزون مصرف بنزین در شرایط فعلی، از بین رفتن درآمد صادراتی ۳ میلیارد دلاری بنزین و در نهایت ناترازی تولید و مصرف بنزین در کشور است.

در حال حاضر تولید بنزین کشور ۱۰۳ الی ۱۰۵ میلیون لیتر است، در حالی که روزهای گذشته کرامت ویس کریمی، مدیرعامل شرکت

پخش فراورده‌های نفتی با اشاره به افزایش ۱۱ میلیون لیتری مصرف بنزین در سال جاری گفت: ممکن است در برخی ایام نوروز، مصرف روزانه بنزین به بالای ۱۱۰ میلیون لیتر هم برسد، اما پیش بینی می‌کنیم می‌توانیم مصرف بنزین در ایام پایانی سال جاری و ایام نوروز، حداقل به ۱۰۰ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.

وی افزود: با ذخایر مناسبی که در بخش بنزین داریم و همچنین تمهیداتی که اندیشیده شده، تولیدی که در پالا‌یگاه‌ها صورت می‌گیرد و زیرساخت‌هایی که در بخش نقل و انتقال سوخت داریم، هیچ گونه نگرانی برای تأمین بنزین نوروزی نداریم.

البته برخی کارشناس هم نظرات دیگری دارند و قائل به حفظ سهمیه بالای حاضر خودروهای عمومی نیستند. این کارشناسان معتقدند حکم از عدم اعلام غیبت به دوگانه‌سوز کردن خودروها در سال‌های گذشته، بالا بودن سهمیه خودروهای عمومی و کم بودن اختلاف قیمت بین گاز و بنزین بوده است که موجب کاهش انگیزه برای دوگانه‌سوز کردن ریاگان خودروها شده است و در صورت کمتر شدن این اختلاف می‌توانیم شاهد افزایش سهم این سوخت پاک

در سبد سوختی باشیم.

خبر

موافقت مجلس با افزایش قیمت آب

جزئیات گرانی تعرفه آب

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به افزایش پلکانی تعرفه آب برای سال آینده رای مثبت دادند.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی نوبت صبح امروز (چهارشنبه) و در جریان بررسی جزئیات بخش درآمدی بودجه ۱۴۰۱، ضمن بررسی تبصره ۶ در پیشنهادهای اصلاحی علیرضا سلیمی نسبت به بند الف تبصره رای مثبت دادند.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس در پیشنهاد خود بیان کرد: بحث افزایش در این قسمت برای مردم نuisه نیست و مربوط به زندگی های لاکچری است، برای افرادی است که بیش از حد آب و برق استفاده می‌کنند، ما برای حامل های انرژی یارانه می‌دهیم، چرا افراد ویژه خوار باید از این یارانه بیشتر از دیگران استفاده کنند؟ پیشنهاد این است که افزایش به صورت پلکانی باشد و مشخصی که بیش از دوبرابر الگو، مصرف داشت افزایش ۲۵ درصدی لحاظ کنیم.

در ادامه این پیشنهاد سلیمی به رای نمایندگان گذاشته شد و نمایندگان با آن موافقت کردند و بند الف تبصره ۶ به شرح زیر اصلاح و تصویب شد:

الف— وزارت نیرو از طریق شرکت‌های آب و فاضلاب استانی سراسر کشور مکلف است علاوه بر دریافت نرخ آب‌بهای شهری، به ازای هر مترمکعب فروش آب شرب بالاتر از الگوی مصرف تا دوبرابر بیش از الگو، پانزده درصد(۱۵٪) نرخ آب بپا را افزایش دهد و در مشترکاتی که بیش از دوبرابر الگو مصرف کرده است، به ازای هر متر ماراد ۲۵ درصد نرخ را افزایش و از آن ها دریافت کنند و به خزانه داری کل کشور واريز کنند.

علت افزایش تقاضای مسکن در لندن

بازار املاک لندن دوباره رونق یافته است زیرا بازگشت به کار باعث افزایش تقاضا برای مسکن در پایتخت بریتانیا شده و بر اساس گزارش‌ها درخواست خریدار و قیمت‌ها در این ماه به شدت افزایش یافته است. به نقل از بلومبرگ، این جهش نشان‌دهنده تغییر برای بازار املاک لندن است که طی همه‌گیری در سایر نقاط کشور عملکرد ضعیفی داشت و اکنون، با پایان یافتن برخی از محدودیت‌ها و حاضر شدن افراد در محل کار، خریداران به دنبال زندگی در فاصله کمتر از محل کار هستند. نتایج بررسی‌ها نشان داده است، تعداد افرادی که به دنبال محل زندگی در لندن جست‌وجو می‌کنند، نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش یافته است و همچنین فروشندگان قیمت‌ها در ۶ درصد افزایش دادند و به طور متوسط به رکورد ۱.۲ میلیون دلار سنگاپور رساندند. نرخ رشد سالانه در لندن و بریتانیا، سریع‌ترین سرعت خود از اواسط دهه گذشته را داشته و افزایش هزینه‌های زندگی بدون شک بر امور مالی افراد بسیار و به ویژه افرادی که به دنبال بازگشت به زندگی در حال افزایش است و بسیاری از مردم تصمیم دارند که با ورود به فصل جابجایی در بهار، خانه‌ها را ترک کنند. به نظر می‌رسد که کمبود انتخاب در حال کاهش است زیرا افراد بیشتری خانه‌های خود را برای فروش ارائه می‌دهند تا بتوانند خانه‌ای با موقعیت بهتر را فراهم کنند.

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER



تمرین های ورزشی برای تقویت عضلات پا

الپه بزادی

ثانیه مدرک مربیگری درجه ۲ آمادگی جسمانی و مربی فعال هیئت ورزش های همگانی در سال ۱۳۹۸ و مربی شایسته تقدیر در سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۹



تمرین زنان از اساس بنا تمرین مردان تفاوت دارد. بیشتر زنان نمی خواهند اندامی عضلانی و درشت، بازوهای بزرگ و البته سینه‌های کوچک داشته باشنداز طرف دیگرمی‌توانند که اندامشان از فرم زنانه خارج شود و شکلی درشت و مردانه پیدا کنددر کل این باور غلط و متمرکز شدن بر روی عضلات بالاتنه باعث عدم تناسب و همچنین غافل شدن از تقویت عضلات پایین تنه میشود.

در اینجا تا ۱۰ تمرین ورزشی اشرا خواهیم کرد که بتواند به عضلاتی تر کردن پایین تنه شما کمک کند

تمرین شماره ۱- چش به سمت جلو : طوری بایستید که پاهایتان از وسط پا باشد و دمبل ها را در اطراف بدن نگه دارید. قدمی بلند با پای راستان به سمت جلو برداشته و وقتی پای راست به زمین نشست آن را ۹۰ درجه خم کنید به صورتی که زانو عقب تر از پنجه پا قرار گیرد، و در همین حالت پای چپ را نیز به سمت زمین خم نمایید. دوباره خود را بلند کرده و به عقب بروید و به حالت اولیه در آید و این حرکت را دوباره تکرار کنید.

سعی کنید که ۳ تا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی برای هر پا انجام دهید. اگر می بینید که بدنتان باز خم کشش دارد و می توانید انجام دهید، وزن دمبل ها را بالاتر ببرید.

تمرین شماره۲ – عضلات ساق پا : روی پاشنه پا ایستاده و در حالی که دمبل ها را در اطرافتان نگه داشته آید، خود را به سمت پنجه بکشید.این دوپاره روی پاشنه بروید. این حرکت را برای ۳ یا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی ادامه دهید و اگر احساس کردید که زیاد برایتان سنگین نیست وزن دمبل ها را بالا ببرید.

تمرین شماره ۳- چرخش پا : روی دستگاه چرخش پا رته و دستگیره ها را محکم بگیرید و نوار پا دقیقاً بالای پاشنه قرار گیرد. پاهایتان را طوری خم کنید که پاشنه برسد به باسن، اما نیازی نیست که حتماً آن را لمس کند. به آرامی آن را عقب بیاورید. این حرکت را برای ۳ یا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی ادامه دهید و حواستان باشد که از وزنه های مناسب استفاده کنید.

تمرین شماره ۴ – کشش پا : روی دستگاه کشش پا نشسته، در حالی که زانوهایتان را خم کرده آید و نوار پا روی ساق پائتان قرار گرفته است. پاهایتان را صاف کنید تا جایی که با زمین موازی باشند. و دوباره آنها را به حالت اولیه برگردانید. این حرکت را هم برای ۳ یا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی تکرار کنید .

تمرین شماره ۵- وزنه های سنگین : طوری بایستید که پاها به اندازه عرض شانه از هم باز باشد.حواستان باشد که زانوهایتان

قفل نباشد. وزنه ها را در دست نگه داشته به صورتی که کف دست ها به سمت پائین باشد. آرنج ها نیز نباید قفل باشد. پشتتان را صاف کرده، به جلو روی کمر خم شوید و وزنه ها را به سمت جلو آورده به قوزک پا برسائید. با استفاده از پشت زانو و باسن دوباره به حالت اولیه برگردید. در اینجا لرزش را در بدنتان حس خواهید کرد.

تمرین شماره ۶- عضلات پشت ران: روی دستگاه رفته و دستگیره ها را محکم بگیرید و یک پا را روی جابایی بگذارید. با استفاده از ماهیچه های کپل صفحه ی جا پایی را تا جایی که ران ها با باسن در یک خط قرار گیرند بکشید. این کار را برای ۳ یا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی تکرار کنید.

تمرین شماره ۷- زانوهای چمباتمه: با پاهای باز طوری که یک پا جلوی آن دیگری قرار گیرد و از هم فاصله داشته باشند بایستید. دمبل ها را در اطراف بدن نگه دارید .زانوهایتان را خم کرده طوری که به اندازه ۱ زانوی جلویی زاویه ۹۰ درجه داشته باشد و حتماً حواستان باشد که زانو از پنجه جلو نزنند. و زانوی پشتی باید زمین را لمس کند.

دوباره خود را به حالت اولیه برگردانید و این کار را برای هر پا در ۳ یا ۴ ست ۸ تا ۱۲ تایی ادامه دهید.

تمرین شماره ۸– چمباتمه سوم: در دستگاه طوری بایستید که وزنه ها پشت شانه هایتان قرار گیرند نه گردن تان و پاهایتان هم کمی از عرض شانه بیشتر باز باشد و پنجه هایتان کمی متمایل

پارا تیراندازی با کمان قهرمانی جهان / تیم کامپوند مردان فینالیست شد



مسابقات پارا تیراندازی با کمان قهرمانی جهان در امارات صبح دیروز پیگیری شد و تیم مردان کشورمان به دیدار نهایی راه یافت. مسابقات پارا تیراندازی با کمان قهرمانی جهان در امارات صبح دیروز نیز پیگیری شد و تیم میکس کشورمان با ترکیب مریم یاورپور و رمضان بیابانی پس از استراحت در دور نخست، در یک هشتم نهایی با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۴ مقابل کره جنوبی به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۶ مقابل بریتانیا شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند. تیم کامپوند مردان ایران با ترکیب هادی نسوری و رمضان بیابانی پس از استراحت در دور نخست، در یک هشتم نهایی به مصاف تیم قزاقستان رفت و با نتیجه ۱۵۴ بر ۱۶۱ به پیروزی رسید. تیم ایران

مسابقات پارا تیراندازی با کمان قهرمانی جهان در امارات صبح دیروز پیگیری شد و تیم مردان کشورمان به دیدار نهایی راه یافت.

مسابقات پارا تیراندازی با کمان قهرمانی جهان در امارات صبح دیروز نیز پیگیری شد و تیم میکس کشورمان با ترکیب مریم یاورپور و رمضان بیابانی پس از استراحت در دور نخست، در یک هشتم نهایی با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۴ مقابل کره جنوبی به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۴۷ بر ۱۴۶ مقابل بریتانیا شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند.

تیم کامپوند مردان ایران با ترکیب هادی نسوری و رمضان بیابانی پس از استراحت در دور نخست، در یک هشتم نهایی به مصاف تیم قزاقستان رفت و با نتیجه ۱۵۴ بر ۱۶۱ به پیروزی رسید. تیم ایران

معاون توسعه مدیریت ، منابع و امور استان های سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران گفت :

خراسان شمالی ظرفیت توسعه خوشه های صنعتی را دارد

معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: خراسان شمالی ظرفیت توسعه خوشه های صنعتی را علاوه بر زمینه های صنعتی و معدنی در زمینه های محصولات کشاورزی مانند انگور، کشکمش و عسل نیز دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی ؛ رضا رحیمی گفت : حوزه صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران متولی توسعه خوشه‌هاست و خوشه های صنعتی راهبردی نوین جهت حل مشکلات صنایع کوچک است. وی به ماموریت سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اشاره و بیان کرد: حمایت از صنایع کوچک و ایجاد شهرکها و نواحی صنعتی دو ماموریت ویژه و اصلی این سازمان است. رضا رحیمی در آیین تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی اظهار داشت: در این استان ظرفیت هایی مانند مرز مشترک و واحد های بزرگ صنعتی مانند پتروشیمی، فولاد و سیمان وجود دارد که با توجه به آن می توان برای توسعه صنایع قدم های خوبی برداشت.

رحیمی به ضرورت شناسایی و احصاء حلقه‌های مفقوده در صنایع کوچک تاکید و خاطر نشان کرد: حلقه‌های مفقوده واحدهای صنعتی کوچک باید با همکاری دستگاهها مشخص شود و با تمام ظرفیت موجود در استان آن‌ها را تکمیل نمود.

معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اضافه کرد: یکی از حمایت های صنایع کوچک در حوزه صادرات، حضور واحدهای صنعتی در نمایشگاه‌ها است.وی با اشاره به نقش آفرینی معاون وزیر در راستای تحقق اهداف دولت سیزدهم در خصوص احیا واحدهای راکد، گفت: این امر تلاش و مساعی بیشتر از آن جانب ما می طلبد تا سرمایه‌ها و واحدهای صنعتی راکد به چرخه تولید بازگردند ، در همین راستا باید به این واحدها کمک نمود و تخصیص منابع را به صورت بهینه برای بازفعالسازی این واحدهای راکد انجام داد.

وی افزود: برای توسعه اقتصادی مجموعه استان آمادگی پشتیبانی از صنایع و واحد های صنعتی کوچک را دارد زیرا اقتصاد و اشتغال کشور بر پایه صنایع کوچک می چرخد.

معاون توسعه مدیریت استانداری خراسان شمالی بیان کرد : شرکت شهرکهای صنعتی استان در ارزیابی عملکرد یکی از دستگاههای برتر استان بوده است .

وحدت مدیرعامل سابق شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان شمالی گفت: رشد ۱۲۰ درصدی واگذاری‌ها و طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی و ... جز برنامه ها و اهداف شرکت شهرکهای صنعتی استان بود که به نحو احسن انجام شد.

وی خاطر نشان کرد: با کمک و مساعدت مسئولان دستگاه های اجرایی استان تلاش کرده ایم تا مشکلات واحدهای صنعتی را در حد امکان رفع نمایم و امیدوارم این همراهی مستمر باشد.

نوایی سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان شمالی در این مراسم گفت: یکی از رسالت های شرکت شهرکهای صنعتی استان ، توسعه صنایع و ایجاد زیرساخت‌های مناسب جهت استقرار واحدهای صنعتی و همچنین ترغیب سرمایه گذاران و تولیدکنندگان برای سرمایه گذاری در استان است.

وی با بیان اینکه در خوشه‌های صنعتی گام های خوبی برداشته شده است ، ادامه داد: امید است با کوشش در سایر حوزه‌ها نظیر ایجاد شهرک و نواحی صنعتی جدید، جامعی و مکانیابی شهرک شماره ۴ بجنورد و توسعه شهرکها و نواحی صنعتی تقاضا محور ، بتوانیم صنعت استان را توسعه بخشیم.

همچنین نوایی سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی استان خاطر نشان کرد : باید تکمیر ارباب رجوع را در رأس امور خود قرار دهیم چرا که آنان صاحبان اصلی شهرکها و نواحی صنعتی استان هستند که می توانند با سرمایه گذاری و بهره برداری از واحدها، کشور را به خودکفایی برسانند.خراسان شمالی ۹ شهرک و ۶ ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی دارد.



صنعتی خراسان شمالی اظهار داشت: شرکت شهرک های خراسان شمالی از جمله مراکزی است که با بستر سازی برای ایفای نقش بخش خصوصی و رونق تولید اقدام می کند.

وی عنوان کرد: اگر بخواهیم اقتصاد استان و کشور را به خوبی راهبری کنیم و توسعه را به نحو مطلوب پیش ببریم باید بستر مناسب را برای خصوصی سازی فراهم کنیم و دموکراسی اداری را کاهش دهیم تا سرمایه گذاران به راحتی بتوانند در استان جهت رشد و توسعه اقتصادی سرمایه گذاری نمایند.

رضا بیگ زاد افزود: وقتی مردم را در بخش خصوصی مشارکت میدهیم نوعی هویت سازی میکنیم تا باری از دوش دولت برداشته شود و با فراهم کردن شرایط مناسب برای نخبران ، شرکتهای دانش بنیان و صنعتگران می توان اقتصاد کشور را متحول کرد

وی خاطر نشان کرد: در عین حال باید در استان مشوق هایی برای جذب بیشتر سرمایه گذار دیده شود و برای توسعه شهرک ها و زمین های صنعتی از منابع استانی نیز کمک گرفت و بر اندازه از استان منابع تامین شود از منابع سازمان صنایع کوچک به شهرک های صنعتی کمک خواهد شد.

رحیمی یکی از ماموریت‌های سازمان صنایع کوچک را ایجاد شهرک صفی برشمرد و افزود: واحدهای صفی مزاحم مدیریت شهری باید در یک یا چند نقطه متمرکز شوند که خوشبختانه تا حدودی این مساله روی غلطک افتاده است و تقریباً بسیاری از استانها در این مورد اقدامات خوبی داشته اند.

معاون توسعه و مدیریت منابع استاندار خراسان شمالی نیز در این مراسم با تقدیر از عملکرد مدیرعامل سابق شرکت شهرک های

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز : حسین رفیعی

مدیرمسئول : حسین رفیعی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد بولوار استقلال – نبش چهارراه دگستان ساختمان نیکان – طبقه سوم
روابط عمومی : ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱
شماره فکس : ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸
آدرس دفتر شیروان: خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی درسیده به حاج قاسم سلیمانی، هفتم جنب ناوایی جواد یزدی
۰۹۱۵۹۸۴۲۸۱

خبر

استقبال از رونالدو و واران در بازگشت به مادرید



کریستیانو رونالدو و ارفائل واران دو بازیکن سابق رئال شب گذشته همراه کاروان منچستریونایتد وارد مادرید شدند.

امشب اتلتیکو مادرید از دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان میزبان منچستریونایتد است. بازم لیگ قهرمانان و برخورد رونالدو با اتلتیکو که خاطرات تلخی را همواره برای این تیم رقم زده است. رونالدو در فینال سال ۲۰۱۴ لیگ قهرمانان توانست یکی از ۴ گل رئال را به اتلتیکو بزند. در فینال ۲۰۱۶ پانثلی سرنوشت ساز و منجر به قهرمانی رئال برابر اتلتیکو را گل کرد و در نیمه نهایی لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۷ نیز برابر اتلتیکو هت تریک کرد.

رونالدو در یونتوس نیز سابقه رویارویی با اتلتیکو در یک هشتم نهایی را دارد و توانست در بازی برگشت هت تریک کرده و نقش اول را در جبران شکست ۲-۰ یووه در بازی رفت ایفا کرد.

فوق ستاره پرتغالی که از سال ۲۰۱۸ رئال را ترک کرده و تایلستان اسفال به منچستریونایتد ملحق شد، شب گذشته همراه با ارفائل واران هم تیمی سابقش در رئال شد که او نیز از همین تابستان راهی یونایتد شده، به مادرید بازگشت.

صدها تن از دوست داران رئال مقابل هتل «Four Seasons» در پوئرتا دل سول مادرید حضور داشتند و با فریاد زدن نام رونالدو از وی استقبال کردند. رونالدو با تکان دادن دست به ابراز علاقه هواداران واکنش نشان داد؛ ضمن اینکه واران نیز مورد استقبال قرار گرفت. مدافع فرانسوی اما بر خلاف رونالدو به هواداران نزدیک شد و پس از امضا کردن چندین پیراهن به داخل هتل رفت.

بازگشت کاپیتان به برنابئو؛ تکلیف راموس برای بازی با رئال مادرید معلوم شد



سرخو راموس، مدافع اسپانیایی پاری سن ژرمن می تواند در بازی برگشت مقابل رئال مادرید در زمین حاضر شود.

گرچه بسیاری از هواداران فوتبال آماده تماشای تقابل سرخو راموس با رئال مادرید در مسابقه رفت بودند، اما این مدافع بانجریه به علت مصومیت فرصت حضور در این دیدار را پیدا نکرد. حالا نشریه لوپاریزن در گزارشی مدعی شد سرخو راموس در حال طی کردن دوران نقاهت بوده و به زودی شرایط بازی کردن را پیدا می کند. البته هیچ شناسی برای حضور این بازیکن در ترکیب پاری سن ژرمن دیدار با سنت اتین این شنبه وجود نداشته و بعد امدست او برای بازی با نیس نیز به آمادگل کامل برسد.

اما به نظر می رسد سرخو راموس برای رویارویی با رئال مادرید در بازی برگشت پاری سن ژرمن با این تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده باشد. بدین ترتیب و در صورت صلاحدید ماتورسیو پوچتینو، سرخو راموس می تواند در استادیوم سانتیاگو برنابئو و در مقابل تیم سابق خود در میدان حاضر شود البته سرخو راموس در این فصل به ندرت برای پاری سن ژرمن به میدان رفته و شرایط خوبی از زمان انتقال به تیم جدید نداشته است. این مدافع ۳۵ ساله که در ۱۸۰ بازی برای تیم ملی اسپانیا انجام داده، تنها چهار بار در لیگ یک برای تیم جدید خود به میدان رفته و هنوز در لیگ قهرمانان اروپا فرصت بازی پیدا نکرده است. اما تجربه بالای سرخو راموس در مسابقات اروپایی و البته احتمالاً انگیزه شدید او برای درخشش در مقابل رئال مادرید ممکن است کادر تیم پاری سن ژرمن را مجاب به استفاده از این بازیکن در ترکیب ثابت در دیدار برگشت بکند. پی اس جی پس از اینکه در بازی رفت با گل کیلیان امپابه در وقت های تلف شده به پیروزی ۱-۰ در پارک دو پرنس دست یافت، در تاریخ در نهم مارچ در سانتیاگو برنابئو در بازی برگشت به میدان می رود.